PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2959/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, Processo nº 23073.015677/2017-41,

           RESOLVE

Considerar  dispensada  da  função  de  Chefe  da  Seção  Financeira,  FG-6,  do

Instituto  de  Ciências  da  Saúde,  a  servidora  PATRICIA DE MACEDO SILVA DOS

REIS, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, desde 12 de junho de 2017, em decorrência de sua vacância por Posse

em Outro Cargo Inacumulável, na mesma data.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de junho de 2017.

Romulo Simões Angélica
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2959/2017
	Romulo Simões Angélica